
189,5 km
km Lieu ROUTE Altitude

Ä parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
45 LOIRET

0,0 189,5 0,0 MONTARGIS D42 D42 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
7,0 182,5 7,0 Le PrÅau D42 03:26 03:28 03:30 03:32 03:35
0,5 182,0 7,5 Vimory D42 03:28 03:30 03:32 03:34 03:37
6,5 175,5 14,0 OUSSOUY en Gatinais D42 03:52 03:56 04:00 04:04 04:10
5,0 170,5 19,0 Varennes Changy D41 D41 04:11 04:16 04:21 04:27 04:35
1,5 169,0 20,5 Inter D41 D42 D42 04:16 04:22 04:27 04:34 04:42
4,5 164,5 25,0 Inter D42 D57 D57 04:33 04:40 04:47 04:55 05:05
0,5 164,0 25,5 Langesse D57 04:35 04:42 04:49 04:57 05:07
3,5 160,5 29,0 Le Moulinet sur Solin D57 04:48 04:56 05:04 05:13 05:25
4,5 156,0 33,5 Montereau D119 D119 05:05 05:14 05:23 05:34 05:47

13,0 143,0 46,5 OUZOUER  sur Loire D119 D119 05:54 06:06 06:19 06:34 06:52
9,5 133,5 56,0 St PÄre sur Loire   NEUTRALISE D48 06:30 06:44 07:00 07:18 07:40
1,0 132,5 57,0 SULLY sur Loire D59 D49 06:33 06:48 07:04 07:23 07:45
4,0 128,5 61,0 Inter D59 D220 D220 06:48 07:04 07:21 07:41 08:05
4,0 124,5 65,0 Viglain D120 D120 07:03 07:20 07:38 08:00 08:25
6,0 118,5 71,0 Vannes sur Cosson D120 07:26 07:44 08:04 08:27 08:55
8,0 110,5 79,0 Sennely D17 D17 07:56 08:16 08:38 09:04 09:35

10,0 100,5 89,0 MÅnestreau en Villette D17 08:33 08:56 09:21 09:50 10:25
8,5 92,0 97,5 Le FERTE SAINT AUBIN D61 D61 09:05 09:30 09:57 10:30 11:07

14,0 78,0 111,5 Ligny le Ribault D19 09:58 10:26 10:57 11:34 12:17
8,5 69,5 120,0 Inter D103 D19 D19 10:30 11:00 11:34 12:13 13:00
3,5 66,0 123,5 LAILLY en Val 10:43 11:14 11:49 12:30 13:17

DÄpart 2Åme demi Ätape
0,0 66,0 123,5 LAILLY en Val D19 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15
4,5 61,5 128,0 BEAUGENCY D917 D917 12:31 12:33 12:34 12:35 12:37
5,5 56,0 133,5 41 LOIR ET CHER D917 12:52 12:55 12:57 13:01 13:05
3,5 52,5 137,0 Josnes D25 D25 13:05 13:09 13:12 13:17 13:22
3,5 49,0 140,5 Lorges D25 13:18 13:23 13:27 13:33 13:40
3,0 46,0 143,5 Poisly D25 13:30 13:35 13:40 13:47 13:55
2,5 43,5 146,0 Villermain D25 13:39 13:45 13:51 13:58 14:07
6,0 37,5 152,0 OUZOUER Le MarchÅ D25 14:01 14:09 14:17 14:26 14:37
3,0 34,5 155,0 Inter D137 D25 D25 14:13 14:21 14:30 14:40 14:52
4,5 30,0 159,5 PrÅnouvellon D14 D14 14:30 14:39 14:49 15:01 15:15
1,0 29,0 160,5 Inter D14 D14a D14a 14:33 14:43 14:53 15:05 15:20
1,0 28,0 161,5 28 EURE ET LOIR D31 14:37 14:47 14:57 15:10 15:25
1,5 26,5 163,0 PorchÅronville D31 14:43 14:53 15:04 15:17 15:32
1,5 25,0 164,5 Harbouville  D31 D31 14:48 14:59 15:10 15:24 15:40
1,5 23,5 166,0 Ozoir le Breuil D27 D127 14:54 15:05 15:17 15:31 15:47
1,5 22,0 167,5 Villeloup D127 D127 15:00 15:11 15:23 15:38 15:55
2,0 20,0 169,5 Saint Cloud en Dunois D127 15:07 15:19 15:32 15:47 16:05
1,0 19,0 170,5 Inter D955 D127 D127 15:11 15:23 15:36 15:51 16:10
1,5 17,5 172,0 Chattonville D127 15:16 15:29 15:42 15:58 16:17
1,5 16,0 173,5 Inter  D127 D144 D144 15:22 15:35 15:49 16:05 16:25
1,0 15,0 174,5 Nobleville D114 15:26 15:39 15:53 16:10 16:30
2,0 13,0 176,5 Harville D144 15:33 15:47 16:02 16:19 16:40
3,5 9,5 180,0 Conie Molitard D130 D130 15:46 16:01 16:17 16:35 16:57
1,5 8,0 181,5 Inter D111 D130 D130 15:52 16:07 16:23 16:42 17:05
1,0 7,0 182,5 Inter D130 D144 D144 15:56 16:11 16:27 16:47 17:10
2,0 5,0 184,5 La Touche D144 16:03 16:19 16:36 16:56 17:20
5,0 0,0 189,5 BONNEVAL 16:22 16:39 16:57 17:19 17:45

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
25 Çme Tour du 13 au 27 juillet 2013

vendredi 26 juillet 2013
13Äme Etape

MONTARGIS    BONNEVAL
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